Stellingset norm 5 met gesloten schap
Spec-sheet bij artikel N5GS21006001800 | MSW 10x6/2
Aanvraagdatum: 02.02.2026,
07:28:20
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 507 kgCO₂e
Laadvermogen: 80 kg
Gewicht: 55 kg
Breedte: 2075 mm
Diepte: 600 mm
Hoogte: 1800 mm
Medische serveerwagen in standaarduitvoering met diepgetrokken monitorplateaus.
Stabiele, zelfdragende en hygiënische transportwagen van hoogwaardig roestvrij staal, materiaal 1.4301.
Rondbuisframe ø 25 mm met 2 vast gelaste, diepgetrokken randen 1000 x 600 mm met 10 mm hoge
profielrand, hygiënisch 35 mm gekanteld en naar binnen gevouwen, in een reinigingsvriendelijke uitvoering.
Dubbelzijdige, in de buisframes geïntegreerde schuifbeugels zorgen voor een gemakkelijke
manoeuvreerbaarheid. 4 stootwielen van polyethyleen dienen als aanrijbescherming en beschermen zowel de
transportwagen rondom als de muren ter plaatse tegen beschadigingen.
Transportwagen kan worden gereden op 4 corrosiebestendige zwenkwielen,  ø 125 mm, 2 daarvan met
blokkeerremmen, kunststof behuizing met kunststof wiel en glijlagering antistatisch, anti-vastloopwielen  met
beveiliging tegen bevestiging, ø 125 mm, 2 daarvan met blokkeerrem, kunststof behuizing met kunststof wiel en
glijlagering antistatisch, tapbevestiging